UFRR)

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL
DO RIO DE JANEIRO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
PRO-REITORIA DE GRADUAGAO

PROGRAD/UFRRI

Candidatos Matriculados em Caracter Provisério da Chamada Regular no SiSU 2021.1

Confira atabela com os nomes, cursos e matriculas dos candidatos habilitados para realizarem o procedimento no SIGAA

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

NOME DO CURSO
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS

TURNO

VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO

NOME DO CANDIDATO

ANA BEATRIZ COSTA PEREIRA

ANA CLARA DOS ANJOS MONTEIRO

ANA JULIA DE BARROS AGANETT GARCIA
ANA LUISA DOS SANTOS LUZ

ANNA CLARA DIAS CAPPATO

ASHLEY DE OLIVEIRA RIBEIRO

DILSON PEREIRA DA SILVA NETO
EDUARDA DA COSTA

FABIANE GOMES SILVA

FATIMA LETICIA CORREIA DA COSTA
GABRIEL DO MONTE LEAO

GABRIELLE VARELLA DE LIMA

GABRIELLY DA CRUZ GOMES MARQUES
HILMAR SOARES FRANCISCO JUNIOR
HOSANA DA SILVA BARBOSA DE SOUZA
ISABELLE MARISA GOMES DE FREITAS
JOAO BATISTA DA SILVA POSIS

JULIA CORREIA MINDAS

JULIA SILVA DE SOUZA

JULIANA JESELLY DA SILVA ALMEIDA
LARISSA PINTO GUIMARAES

LAURA APARECIDA DOS SANTOS RAMOS
LUCAS RAMOS TEIXEIRA

LUIZ FELIPE DE OLIVEIRA BASTO

MARCIO CRISTIANO SILVA

MARIA EDUARDA WENDEROSCKY TELLES
MARIA GABRIELLE MARQUES RIBEIRO
MATHEUS AUGUSTO DE FARIA MORAIS
MILENE DA SILVA SOUSA

PABLO VITOR VICENTE APARECIDA
RAYANNE CRISTINA DE ALBUQUERQUE BRITO
THAISSA PEREIRA MACHADO DA SILVA
VANESSA DA SILVA DANTAS

VICTOR HUGO DE OLIVEIRA BARBOSA
VITORIA ALVES MARTINS BRANDAO
YASMIM HASSAN THEOTOKIDOU SALMAN

sexta-feira, 30 de abril de 2021.

MATRICULA

20210009885
20210008411
20210008331
20210009974
20210009544
20210008654
20210009366
20210009731
20210009947
20210009849
20210009633
20210008609
20210008313
20210008402
20210009419
20210008636
20210008716
20210008618
20210009983
20210009929
20210008565
20210008485
20210008556
20210009482
20210008743
20210008396
20210012808
20210008592
20210008322
20210009689
20210008467
20210008340
20210008369
20210008449
20210008350
20210012782

1/1



