

## UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

## Candidatos Matriculados em Carácter Provisório da Chamada Regular no SiSU 2021.1

Confira a tabela com os nomes, cursos e matrículas dos candidatos habilitados para realizarem o procedimento no SIGAA

CAMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	MATRÍCULA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	ANA BEATRIZ COSTA PEREIRA	20210009885
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	ANA CLARA DOS ANJOS MONTEIRO	20210008411
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	ANA JULIA DE BARROS AGANETT GARCIA	20210008331
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	ANA LUISA DOS SANTOS LUZ	20210009974
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	ANNA CLARA DIAS CAPPATO	20210009544
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	ASHLEY DE OLIVEIRA RIBEIRO	20210008654
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	DILSON PEREIRA DA SILVA NETO	20210009366
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	EDUARDA DA COSTA	20210009731
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	FABIANE GOMES SILVA	20210009947
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	FATIMA LETICIA CORREIA DA COSTA	20210009849
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	GABRIEL DO MONTE LEAO	20210009633
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	GABRIELLE VARELLA DE LIMA	20210008609
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	GABRIELLY DA CRUZ GOMES MARQUES	20210008313
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	HILMAR SOARES FRANCISCO JUNIOR	20210008402
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	HOSANA DA SILVA BARBOSA DE SOUZA	20210009419
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	ISABELLE MARISA GOMES DE FREITAS	20210008636
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	JOAO BATISTA DA SILVA POSIS	20210008716
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	JULIA CORREIA MINDAS	20210008618
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	JULIA SILVA DE SOUZA	20210009983
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	JULIANA JESELLY DA SILVA ALMEIDA	20210009929
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	LARISSA PINTO GUIMARAES	20210008565
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	LAURA APARECIDA DOS SANTOS RAMOS	20210008485
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	LUCAS RAMOS TEIXEIRA	20210008556
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	LUIZ FELIPE DE OLIVEIRA BASTO	20210009482
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	MARCIO CRISTIANO SILVA	20210008743
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	MARIA EDUARDA WENDEROSCKY TELLES	20210008396
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	MARIA GABRIELLE MARQUES RIBEIRO	20210012808
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	MATHEUS AUGUSTO DE FARIA MORAIS	20210008592
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	MILENE DA SILVA SOUSA	20210008322
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	PABLO VITOR VICENTE APARECIDA	20210009689
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	RAYANNE CRISTINA DE ALBUQUERQUE BRITO	20210008467
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	THAISSA PEREIRA MACHADO DA SILVA	20210008340
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	VANESSA DA SILVA DANTAS	20210008369
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	VICTOR HUGO DE OLIVEIRA BARBOSA	20210008449
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	VITORIA ALVES MARTINS BRANDAO	20210008350
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	YASMIM HASSAN THEOTOKIDOU SALMAN	20210012782